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DATE/A: 12.02.2020

PERIEAT(N Lokalet Afariste né Komunén e Decanit

CC/CC: Zyren e Kryetarit, Kryetarin e Komunés s¢ Dec¢anit z.Bashkim
RAMOSAJ, Drejtorin e Inspekcionit, Drejtorin.Halil TOLAJ

NGA/OD/FROM: Drejtoria pér Ekonomi dhe Zhvillim ’ﬂfeﬁﬂreshffzfmpre%ﬂ?

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | NJOFTIM 3 % Fug)

Njoftohen Subjektet Afariste né Komunén e Decanit pérkatésisht:

-Veprimtarit Zejtare Neni 4. pika 1, 2. 3 dhe 5. pérjashtim nga ky njoftim bené pika 4 - Furrat e
Bukés.

-Veprimtarit Tregtari me Shumic Neni 3,

-Veprimtarit Tregtare me Pakic Neni 6.

- Pikat pér shitjen e karburanteve dhe lubrifikanteve Neni 9 — pérjashtim nga ky njoftim bejné ato
pika karburanteve q& kané aktvendim nga drejtoria,

-Veprimtarit private mjekésore Neni 11,

- Tregu i kafsheve Neni 13,

-Veprimtarit Sportive — Rekreative Neni 14,

- Veprimtyarit tjera Shérbyese Neni 18, t& Rregullores Komunale pér Caktimin e Orarit t€ Punés
pér Subjektet Afariste né Komunén e Deganit té datés 06.08.2019, me nr.prot.26883, se t& gjitha
festat zyrtare t& cilat jané né kalendarin e festave zyrtare t€ Republikéne Kosovés jané Dité
Pushimi. Ndérsa Tregu i gjelber-eko tregu Neni 12, punojn ditén e Diele dhe gjaté festave zyrtare
nga ora 07:00 deri né€ orén 11:00.

Me respekt,
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